EXTRATO DO TA Nº 100/2017 – UNIVERSO DAS TENDAS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao

Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 004/2016 com a empresa UNIVERSO DAS

TENDAS LTDA (Processo nº 2016/374560)

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA QUARTA – CONDIÇÕES DE

EXECUÇÃO E PRORROGAÇÃO e CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO, que

passam a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO: De acordo com o Despacho

1027/2017-DIAF, às fls. 171 dos autos, o serviço de locação será estendido por mais 05 (cinco)

dias.

 CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO: A LOCATÁRIA pagará à LOCADORA,

pela locação das tendas, do piso (na madeira naval com borda em aço), caixas de água plástica,

bem como pelo serviço de montagem/desmontagem, em razão da prorrogação do evento “Show

de Natal” até o dia 30/12/2017, o valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), conforme Despacho

nº 1027/2017-DIAF, às fls. 171 dos autos. ”

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza - Diretor Geral da OVG

Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Anderson Barbosa de Vasconcelos - Representante legal da empresa contratada